VIINIT MAKUTYYPEITTAIN
Viner enlight smaktyp - Wines by taste styles

Vakiovalikoiman makutyyppeihin luokitellut viinit
Viner i ordinarie sortiment som klassificerats enligt smaktyp
Wines classified by taste styles in the general section

PUNAVIINIT - RODVIN - RED WINE

Marjaisa & raikas
Pehmeéa & hedelmainen
Meheva & hilloinen
Vivahteikas & kehittynyt
Roteva & voimakas
YHTEENSA

Barigt & friskt

Mjukt & fruktigt
Mustigt & syltigt
Nyanserat & utvecklat
Robust & kraftigt
Sammanlagt

VALKOVIINIT - VITVIN - WHITE WINE

Pehmea & keped
Lempead & makeahko
Pirted & hedelmainen
Vivahteikas & ryhdikas
Runsas & paahteinen
YHTEENSA

Lahde: Alkon myyntitilastot - Kélla: Alkos forséljningsstatistik - Source: Alko sales statistics

Mijukt & latt

Milt & sotaktigt

Friskt & fruktigt
Nyanserat & strukturerat
Generdst & rostat
Sammanlagt

Berried & fresh
Smooth & fruity
Luscious & jammy
Nuanced & developed
Robust & powerful
Total

Smooth & light
Mellow & sweet

Crisp & fruity
Nuanced & structured
Generous & toasty
Total

24.1.2020

12/2019
10001  +-%
147 <102
484 2,1
2111 -8,1
197 26
64 539
3004 -52
12/2019
10001 +-%
57 -107
262 -88
1406  -03
233 21
18 27,8
1977  -1,4

Lkm
Antal
Number*

152
65
772
285
194
1468

Lkm
Antal
Number*

15
59
507
292
77
950

01 -12/2019
10001  +/-%
923 -125
3433 -0,1
15837  -45
1007 1,6
278 8,7
21478 -3,8
01-12/2019
10001  +/-%
764 -4,6
2719 45
14903 -35
2115 4,2
130 27,2
20632 -28

Lkm
Antal
Number*

180
73
861
338
255
1707

Lkm
Antal
Number*

19

61
544
341
100

1 065



